
Zarządzenie Nr 33/2013 

Wójta Gminy Raciąż 

z dnia 1 października2013r. 

  

 dotyczące uruchomienia rekrutacji i wprowadzenia regulaminu rekrutacji i uczestnictwa 

w projekcie wraz z regulaminem Komisji Weryfikacyjnej do projektu „Likwidacja barier 

wykluczenia cyfrowego na obszarze Gminy Raciąż” współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna 

Gospodarka.   

 

 Na podstawie art. 31 Ustawy o Samorządzie Gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 594, z późn. 

zm.), ogólnych zasad realizacji działania 8.3 PO IG – „Przeciwdziałania wykluczeniu cyfrowemu – 

eInclusion” oraz umowy w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 

nr POIG.08.03.00-14-092/12-00 zawartej w dniu 22.08.2013 roku pomiędzy Gmina Raciąż a 

Władzą Wdrażającą Programy Europejskie/Instytucją Wdrażającą/Instytucją Pośredniczącą II 

stopnia w sprawie realizacji projektu pn. „Likwidacja barier wykluczenia cyfrowego na obszarze 

Gminy Raciąż”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego zarządza się, co następuje:  

 

§1 

Ilekroć w Zarządzeniu jest mowa o Projekcie – należy przez to rozumieć projekt „Likwidacja 

barier wykluczenia cyfrowego na obszarze Gminy Raciąż”. 

 

§ 2 

Ogłasza się nabór zgłoszeń do udziału w Projekcie od dnia 10.10.2013r. do 31.10.2013r. 

 

§ 3 

Powołuje się Komisję Weryfikacyjną do Projektu w składzie: 

a. Przewodniczący – Pan Łukasz Grodkiewicz – kierownik projektu 

b. Członek – Pani Anna Walczewska – kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Raciążu  

c. Członek – Pan Władysław Kwiatkowski – kierownik Biura Obsługi Szkół 

Samorządowych w Raciążu 

d. Członek – Pani Małgorzata Środkowska – dyrektor Zespołu Szkół w Koziebrodach  

e. Członek – Pani Anna Ossowska – dyrektor Zespołu Szkół w Uniecku 

f. Członek – Pan Piotr Kasicki – dyrektor Zespołu Szkół w Krajkowie 

g. Członek – Pan Krzysztof Borkowski – dyrektor Zespołu Szkół w Starym Gralewie 

§ 4 

Wprowadza się regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie stanowiący załącznik nr 1 do 

Zarządzenia oraz regulamin Komisji Weryfikacyjnej dla realizacji Projektu stanowiący załącznik nr 

2 do Zarządzenia. 

§5 

Zobowiązuje się wszystkie osoby biorące udział przy realizacji projektu do przestrzegania  

i stosowania procedur określonych w niniejszym zarządzeniu.  

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Wójt Gminy Raciąż 

 

                   (-) Ryszard Giszczak 


